
7418 Miércoles 11 junio 2008 BOE núm. 141

MINISTERIO DEL INTERIOR
 38.188/08. Anuncio de la Jefatura Provincial de 

Tráfico de Málaga por el que se notifica resolu-
ción de la Dirección General de Tráfico por la 
que se acuerda la declaración de nulidad de pleno 
derecho del permiso de conducción español obte-
nido por canje de permiso de conducción extran-
jero.

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.5 
y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen 
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedi-
miento Administrativo Común (BOE 285, de 27 de no-
viembre de 1992), se hace pública la notificación de las 
resoluciones dictadas por el Ilmo. Sr. Director General de 
Tráfico por la que se acuerda la declaración de nulidad de 
pleno derecho del permiso de conducción español obteni-
do por canje de permiso de conducción extranjero, a las 
personas que a continuación se relacionan, haciéndoles 
saber que esta resolución agota la vía administrativa y 
contra la misma no cabe recurso alguno en dicho ámbito, 
sin perjuicio de la faculta de interponer recurso contecio-
so-administrativo ante los Juzgados Centrales de lo 
Contecioso-Administrativo con arreglo a lo dispuesto en 
el artículo 9.b en relación con el artículo 8.2b) de le Ley 
29/1988, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contecioso-Administrativa.

Valentina Fus. X2985396-L.

Málaga, 2 de junio de 2008.–Jefa Provincial de Tráfi-
co de Málaga, Trinidad Hernández Méndez. 

MINISTERIO DE FOMENTO
 35.417/08. Resolución de 19 de mayo de 2008, de 

la Dirección General de Aviación Civil, por la 
que se abre información pública correspondiente 
al expediente de expropiación forzosa motivado 
por las obras de la Entidad Pública Empresarial 
Aeropuertos Españoles y Navegación Aérea 
(Aena) «Aeropuerto de Córdoba. Expediente de 
expropiación forzosa para la realización del pro-
yecto constructivo de ampliación de pista y nuevo 
edificio terminal», en el término municipal de 
Córdoba (Expediente número: 82 Aena/08).

Los proyectos denominados «Ampliación de pista», 
«Actuaciones en plataforma», «Nuevo hangar de avia-
ción ligera», «Nuevo edificio terminal, aparcamiento y 
accesos», «Desvío de líneas eléctricas mediante conve-
nios con compañías suministradoras», «Suministro con 
instalación de un simulador contra incendios», «Suminis-
tro de estado operativo de un DVOR/DME» y «Suminis-
tro en estado operativo de un NDB», todos ellos en el 
Aeropuerto de Córdoba disponen de la Declaración de 
Urgencia y Excepcional Interés Público por Orden Mi-
nisterial de fecha 28 de febrero de 2008.

Ello implica expropiar una superficie de 943.920 m2 
dada esa circunstancia por la cual AENA «Entidad Públi-
ca Empresarial de Aeropuertos Españoles y Navegación 
Aérea» insta la incoación del correspondiente expediente 
de expropiación para disponer de los terrenos necesarios 
para la ejecución de los mencionados proyectos incluidos 
en el expediente de expropiación denominado «Aero-
puerto de Córdoba. Expediente de expropiación forzosa 
para la realización del proyecto constructivo de amplia-

ción de pista y nuevo edificio terminal», en el término 
municipal de Córdoba, cuyo proyecto constructivo ha 
sido redactado por la citada Entidad Pública.

Dado que la superficie indicada a expropiar no se en-
cuentra incluida en el Plan Director del Aeropuerto de 
Córdoba, es necesario recavar la Declaración de Utilidad 
Pública por Consejo de Ministros para la superficie indi-
cada de 943.920,00 m2 a efectos de expropiación de los 
bienes y derechos afectados de conformidad con lo esta-
blecido en los artículos 9 y 10 de la L.E.F., así como la 
Urgente Ocupación de la misma conforme establece el 
artículo 52 de la indicada L.E.F. de 16 de diciembre
de 1954 y concordantes del R.E.F. de 26 de abril de 1957.

En su virtud, y a los efectos señalados en el Título II del 
Capítulo II, de la vigente Ley de Expropiación Forzosa y en 
los concordantes del Reglamento, este Ministerio ha resuelto:

En el día de la fecha, abrir Información Pública durante 
un plazo de quince (15) días hábiles, computados en la for-
ma dispuesta en el artículo 17, párrafo primero, del Regla-
mento de 26 de abril de 1957, para que los propietarios que 
figuran en la relación que a continuación se detalla y todas 
las demás personas o entidades que se estimen afectadas por 
la ejecución de las obras, puedan formular por escrito, ante 
este Departamento, las alegaciones que consideren oportu-
nas, de acuerdo con lo previsto en la vigente Ley de Expro-
piación Forzosa de 16 de diciembre de 1954 y en el artículo 
56 del Reglamento para su aplicación.

En el Ayuntamiento de Córdoba, estarán a disposición 
de los propietarios afectados el Anejo de Expropiaciones, 
que incluye los planos generales y parcelarios de expro-
piación, relativos al municipio referenciado.

Madrid, 19 de mayo de 2008.–El Director General de 
Aviación Civil (Orden FOM/3564/2004, de 19 de octubre, 
«BOE» de 3 de noviembre de 2004), Manuel Bautista Pérez. 



BOE núm. 141 Miércoles 11 junio 2008 7419

  

FINCA 
NÚM. 

MUNICIPIO 
POLÍGONO 

Y/O 
MANZANA 

PARCELA TITULAR Y DOMICILIO 
SUPERFICIE 
EXPROPIAC. 

(m2) 

CLASIFICAC. 
URBANÍSTICA 

APROVE-
CHAMIENTO 

AFECCIÓN 

001-00-00 CÓRDOBA 80142 05 

ENCARNACIÓN SÁNCHEZ AVILA 
JOSÉ FRANCISCO ROS CARRETERO 

LLANOS DEL CASTILLO, N.º 32 
14193 EL HIGUERÓN (CÓRDOBA) 

252 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

002-00-00 CÓRDOBA 80142 03 
JOSÉ SÁNCHEZ IBAÑEZ 

LLANOS DEL CASTILLO, N.º 32 
14193 EL HIGUERÓN (CÓRDOBA) 

950 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

PARCIAL 

003-00-00 CÓRDOBA 101 79 

JOSÉ SÁNCHEZ AVILA 
MARÍA SÁNCHEZ AVILA 

ENCARNACIÓN SÁNCHEZ AVILA 
LLANOS DEL CASTILLO, N.º 32 

14193 EL HIGUERÓN (CÓRDOBA) 

17.286 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

PARCIAL 

004-00-00 CÓRDOBA 80142 04 
FRANCISCO SÁNCHEZ IBAÑEZ 

VILLAFLOR, N.º 34 
14193 EL HIGUERÓN (CÓRDOBA) 

5.11 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

005-00-00 CÓRDOBA 101 80 
FRANCISCO SÁNCHEZ IBAÑEZ 

VILLAFLOR, N.º 34 
14193 EL HIGUERÓN (CÓRDOBA) 

26.923 S.N.U. LABOR REGADÍO TOTAL 

006-00-00 CÓRDOBA 80135 01 
TOMAS BARBERO CABALLERO 
LLANOS DEL CASTILLO, N.º 34 

14193 EL HIGUERÓN (CÓRDOBA) 
995 S.N.U. 

TERRENO, 
EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

007-00-00 CÓRDOBA 80142 11 DESCONOCIDO 1.042 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

008-00-00 CÓRDOBA 80142 06 
JUAN JIMENEZ MACHUCA 

LLANOS DEL CASTILLO, N.º 34 – 36 
14193 EL HIGUERÓN (CÓRDOBA) 

972 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

009-00-00 CÓRDOBA 80142 07 
ANTONIO GALLARDO PÉREZ 

C/ DOCTOR GREGORIO MARAÑÓN, N.º 5 1.º 1 
14004 CÓRDOBA 

966 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

010-00-00 CÓRDOBA 80142 09 

ANTONIOSALMORAL COBOS 
ARACELI LUQUE RODRÍGUEZ 

CTRA. AEROPUERTO, LLANOS DEL CASTILLO 
FRENTE AL CLUB NEPTUNO, N.º 34 – 36 

14005 CÓRDOBA 

2.332 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

011-00-00 CÓRDOBA 80142 10 
RAFAEL ARIAS SÁNCHEZ 

C/ PINTOR ÁLVAREZ ORTEGA, N.º 2 3.º 3 
14193 CÓRDOBA 

3.746 S.N.U. 
LABOR REGADÍO, 

FRUTALES 
TOTAL 

012-00-00 CÓRDOBA 101 S/N DESCONOCIDO 1.800 S.N.U. CALLE TOTAL 

013-00-00 CÓRDOBA 82125 04 
FRANCISCO RODA JIMENEZ 

LLANOS DEL CASTILLO, PARCELA 36 
14193 EL HIGUERÓN (CÓRDOBA) 

1.185 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

014-00-00 CÓRDOBA 82125 05 

JOSÉ RUZ HERNÁNDEZ 
ANTONIA MORA JIMENEZ 

C/ LLERENA, N.º 5 
14011 CÓRDOBA 

803 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

015-00-00 CÓRDOBA 82125 06 

FRANCISCO ALONSO PEÑA 
M.ª TERESA CASTEO MORALES 

CTRA. AEROPUERTO, LLANOS DEL CASTILLO, 34
14005 CÓRDOBA 

1.204 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

016-00-00 CÓRDOBA 82125 07 

JESÚS PASCUAL OSUNA RODRÍGUEZ 
FILOMENA PINEDA DELGADO 

CTRA. AEROPUERTO, LLANOS DEL CASTILLO, 34
14005 CÓRDOBA 

2.280 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

017-00-00 CÓRDOBA 80121 01 

RAUL JUAN RIVERA ROLDAN 
MARÍA ISABEL PORTILLO RIVAS 

C/ TERUEL, N.º 1 1.º 3 
14011 CÓRDOBA 

1.923 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

018-00-00 CÓRDOBA 80121 02 
ANTONIO ESPINO MONTORO 

C/ CUEVAS DE LA GRAN ROMA, N.º 17 
14012 CÓRDOBA 

1.900 S.N.U. TERRENO TOTAL 

019-00-00 CÓRDOBA 80121 03 
SILVÍA MARÍA LÓPEZ ESPINOLA 

LLANOS DEL CASTILLO, N.º 34 
14005 EL HIGUERÓN (CÓRDOBA) 

3.360 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

020-00-00 CÓRDOBA 82125 10 
FRANCISCO RODA JIMENEZ 

LLANOS DEL CASTILLO, PARCELA 36 
14193 EL HIGUERÓN (CÓRDOBA) 

2.270 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

021-00-00 CÓRDOBA 82125 08 DESCONOCIDO 1.100 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

022-00-00 CÓRDOBA 101 S/N DESCONOCIDO 1.143 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

023-00-00 CÓRDOBA 82125 03 
RAFAEL TORRES RODAS 

CTRA. DEL AEROPUERTO, KM. 5,300 
14005 CÓRDOBA 

2.119 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 



7420 Miércoles 11 junio 2008 BOE núm. 141

  

FINCA 
NÚM. MUNICIPIO 

POLÍGONO 
Y/O 

MANZANA 
PARCELA TITULAR Y DOMICILIO 

SUPERFICIE 
EXPROPIAC. 

(m2) 

CLASIFICAC. 
URBANÍSTICA 

APROVE-
CHAMIENTO AFECCIÓN 

024-00-00 CÓRDOBA 82125 09 
JOSÉ MANUEL ALONSO PEÑA 

C/ AIXA, N.º 14 
14004 CÓRDOBA 

1.237 S.N.U. TERRENO TOTAL 

025-00-00 CÓRDOBA 82125 01 

JOSÉ LUIS GARCÍA SÁNCHEZ 
PEDRO GARCÍA SÁNCHEZ 

LLANOS DEL CASTILLO, N.º 36 
14193 CÓRDOBA 

1.091 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

026-00-00 CÓRDOBA 82125 02 

RAFAEL BRAVO ARROYO 
LUCIA CONCEPCIÓN TORRES VARGAS 
AVDA. GRAN VÍA PARQUE, N.º 32 3.º 1 

14004 CÓRDOBA 

1.425 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

027-00-00 CÓRDOBA 101 S/N DESCONOCIDO 1.318 S.N.U. CALLE TOTAL 

028-00-00 CÓRDOBA 101 81 
AGRARIA ARAGONESA ANDALUZA, S.A. 

C/ DUQUE FERNAN NUÑEZ, N.º 12 
14003 CÓRDOBA 

34.152 S.N.U. LABOR REGADÍO TOTAL 

029-00-00 CÓRDOBA 101 S/N 
GREGORIO LLAMAS JIMENEZ 

ESCRITOR TORRE BLANCA, N.º 4 
14006 CÓRDOBA 

3.368 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

030-00-00 CÓRDOBA 101 S/N 

FRANCISCO ROSAS LLAMAS 
M.ª JOSÉFA NIETO VILCHEZ 

CTRA. AEROPUERTO, KM. 5,000 
HUERTA SAN RAFAEL 14193 CÓRDOBA 

13.691 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

031-00-00 CÓRDOBA 101 S/N 

FRANCISCO ROJAS ROSANO 
M.ª JESÚS CABELLO CORTES 

C/ MARCHENA, N.º 15 
14013 CÓRDOBA 

3.328 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

032-00-00 CÓRDOBA 101 S/N 

ANTONIO ROMERO HIDALGO 
RAFAELA ROSA CABELLO 

AVDA. GRAN VÍA PARQUE, N.º 29 4.º 1 
14005 CÓRDOBA 

2.161 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

033-00-00 CÓRDOBA 101 77 DESCONOCIDO 12.810 S.N.U. LABOR REGADÍO TOTAL 

034-00-00 CÓRDOBA 101 9028 

CONFEDERACIÓN HIDROGRAFICA DEL 
GUADALQUIVIR 

AVDA. DE PORTUGAL S/N 
41071 SEVILLA 

9.465 S.N.U. CARRETERA PARCIAL 

035-00-00 CÓRDOBA 107 22 

CONFEDERACIÓN HIDROGRAFICA DEL 
GUADALQUIVIR 

AVDA. DE PORTUGAL S/N 
41071 SEVILLA 

2.609 S.N.U. TERRENO TOTAL 

036-00-00 CÓRDOBA 107 23 

MANUEL NAVARRO PRIETO 
VIRTUDES TORRES RODA 

CTRA. DEL AEROPUERTO, KM. 5,200 
ÚLTIMA GLORIETA 

14193 EL HIGUERÓN (CÓRDOBA) 

14.223 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

037-00-00 CÓRDOBA 107 26 
FRANCISCO GUZMÁN CARBONELL 

C/ DOCE OCTUBRE, N.º 4 1.º A 
14001 CÓRDOBA 

10.279 S.N.U. LABOR REGADÍO TOTAL 

038-00-00 CÓRDOBA 107 25 
HEREDER. DE M.ª CARMEN GUZMÁN MORENO 

AVDA. RONDA TEJARES, N.º 16 4 3.º B 
14001 CÓRDOBA 

29.227 S.N.U. LABOR REGADÍO v 

039-00-00 CÓRDOBA 107 24 
CARMEN JIMENEZ DURAN 

C/ JOSÉ FLORES CÁMARA, N.º 3 2.º 1 
14005 CÓRDOBA 

35.323 S.N.U. LABOR REGADÍO TOTAL 

040-00-00 CÓRDOBA 107 27 
CARMEN JIMENEZ DURAN 

C/ JOSÉ FLORES CÁMARA, N.º 3 2.º 1 
14005 CÓRDOBA 

16.699 S.N.U. LABOR REGADÍO TOTAL 

041-00-00 CÓRDOBA 107 28 
CARMEN JIMENEZ DURAN 

C/ JOSÉ FLORES CÁMARA, N.º 3 2.º 1 
14005 CÓRDOBA 

33.392 S.N.U. LABOR REGADÍO TOTAL 

042-00-00 CÓRDOBA 107 4 
HORTRAPAC, S.L. 

AVDA. JESÚS RESCATADO ,N.º 34 
14007 CÓRDOBA 

52.879 S.N.U. LABOR REGADÍO PARCIAL 

043-00-00 CÓRDOBA 107 2 
HERED. DE ALVARO PACHECO LÓPEZ MORLA 

AVDA. REPUBLICA ARGENTINA, N.º 10 6.º D 
41011 SEVILLA 

10.230 S.N.U. LABOR REGADÍO PARCIAL 

044-00-00 CÓRDOBA 107 5 

LUISA ESPINOSA CUENCA 
CUSTODIO PÉREZ ESPINOSA 

ADORACIÓN PÉREZ ESPINOSA 
AVDA. GRAN VÍA PARQUE, N.º 24 3.º B 

14005 CÓRDOBA 

99.728 S.N.U. 
LABOR REGADÍO, 

EDIFICACÓN Y 
MEJORAS 

PARCIAL 

045-00-00 CÓRDOBA 107 6 
ANTONIO GARCÍA MATEO 
C/ VAZQUEZ AROCA, N.º 20 

14005 CÓRDOBA 
61.853 S.N.U. LABOR REGADÍO TOTAL 

046-00-00 CÓRDOBA 107 31 
CRISTÓBAL RODRÍGUEZ CASTILLO 

C/ PUESTA EN RIEGO, N.º 5  
14005 CÓRDOBA 

15.568 S.N.U. LABOR REGADÍO PARCIAL 



BOE núm. 141 Miércoles 11 junio 2008 7421

  

FINCA 
NÚM. MUNICIPIO 

POLÍGONO 
Y/O 

MANZANA 
PARCELA TITULAR Y DOMICILIO 

SUPERFICIE 
EXPROPIAC. 

(m2) 

CLASIFICAC. 
URBANÍSTICA 

APROVE-
CHAMIENTO AFECCIÓN 

047-00-00 CÓRDOBA 107 32 PARTE 
CRISTIAN GARCÍA RICO 

C/ MARINO CERVERA, N.º 12 4.º 4B 
14011 CÓRDOBA 

40 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

PARCIAL 

048-00-00 CÓRDOBA 107 32 PARTE 
RICARDO JOSÉ RIVERA CABELLO 

C/ CAMINO DE LOS SASTRES, N.º 2 1.º DCHA. 
14004 CÓRDOBA 

1.384 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

049-00-00 CÓRDOBA 107 32 PARTE 
JUAN PÉREZ JIMENEZ 

PLATERO LEIVA BLQ.2 1.º D 
14010 CÓRDOBA 

1.198 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

050-00-00 CÓRDOBA 107 32 PARTE 
SELMA DELABROOK DE CASTRO 

C/ ALCALDE FERDZ. DE MESA PORRAS, 9 3.º B 
14005 CÓRDOBA 

912 S.N.U. TERRENO TOTAL 

051-00-00 CÓRDOBA 107 32 PARTE 
MANUEL GARCÍA CABALLERO 
PZA. ZARAGOZA, N.º 9 1.º IZQ 

14013 CÓRDOBA 
1.043 S.N.U. 

TERRENO, 
EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

052-00-00 CÓRDOBA 107 32 PARTE DESCONOCIDO 2.131 S.N.U. TERRENO TOTAL 
053-00-00 CÓRDOBA 107 32 PARTE DESCONOCIDO 951 S.N.U. CALLE PARCIAL 

054-00-00 CÓRDOBA 107 32 PARTE 
JOSÉ LUIS RODRÍGUEZ ALCANTARA 

CARRERÓ AEN SIGA, N.º 11, BLQ. C 2.º 2 
07100 SOLLER MALLORCA 

101 S.N.U. TERRENO PARCIAL 

055-00-00 CÓRDOBA 107 32 PARTE 
MANUEL BENAVENTE VALDERRAMA 

C/ SAGRADA FAMILIA, N.º 32, PTAL. 1 1.º 2 
14011 CÓRDOBA 

793 S.N.U. TERRENO PARCIAL 

056-00-00 CÓRDOBA 107 32 PARTE 
MIGUEL ANGEL DÍAZ SERRANO 
AVDA. MANOLETE, N.º 3B 4.º 1 

14005 CÓRDOBA 
939 S.N.U. TERRENO TOTAL 

057-00-00 CÓRDOBA 107 32 PARTE 
MIGUEL ANGEL RUIZ RAMIREZ 

C/ ALCALDE VELASCO NAVARRO, N.º 9 7.º A 
14004 CÓRDOBA 

1.424 S.N.U. TERRENO TOTAL 

058-00-00 CÓRDOBA 107 32 PARTE DESCONOCIDO 933 S.N.U. TERRENO TOTAL 
059-00-00 CÓRDOBA 107 32 PARTE DESCONOCIDO 2.104 S.N.U. TERRENO TOTAL 

060-00-00 CÓRDOBA 107 33 PARTE 
HEREDER. DE JUAN ANTONIO NIETO MORENO 

C/ MARINO VIERNA, N.º 6 3.º B 
14011 CÓRDOBA 

5.134 S.N.U. TERRENO PARCIAL 

061-00-00 CÓRDOBA 107 33 PARTE DESCONOCIDO 157 S.N.U. CALLE PARCIAL 

062-00-00 CÓRDOBA 107 34 
JUAN HIDALGO CARMONA 

AVDA. VIRGEN DE LOS DOLORES, N.º 23 
14004 CÓRDOBA 

103 S.N.U. TERRENO PARCIAL 

063-00-00 CÓRDOBA 107 S/N 
PARTE 

DESCONOCIDO 417 S.N.U. CALLE PARCIAL 

064-00-00 CÓRDOBA 107 S/N 
PARTE 

FRANCISCO COBO TORRES 
C/ CAMELIAS, N.º 10A 

PARCELACIÓN FONTANAR DE QUINTOS 
14005 CÓRDOBA 

1.374 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

065-00-00 CÓRDOBA 107 
S/N 

PARTE 

LORENZO PUGA GARCÍA 
PATIO BARTOLOME POLO Y RAIGON, BL. 9 1.º 1

14011 CÓRDOBA 
893 S.N.U. 

TERRENO, 
EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

066-00-00 CÓRDOBA 107 
S/N 

PARTE 

RUPERTO LÓPEZ CABALLERO 
C/ JULIO CESAR, N.º 10 

14007 CÓRDOBA 
1.519 S.N.U. 

TERRENO, 
EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

067-00-00 CÓRDOBA 107 
S/N 

PARTE DESCONOCIDO 223 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

PARCIAL 

068-00-00 CÓRDOBA 107 
S/N 

PARTE 

RAMIRO SALOMON ARIAS 
JUAN RUIZ GÓMEZ 

DESCONOCIDO 
1.414 S.N.U. 

TERRENO, 
EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

069-00-00 CÓRDOBA 107 
S/N 

PARTE 
MANUEL GUTIERREZ GARCÍA 

DESCONOCIDO 3.735 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

070-00-00 CÓRDOBA 107 9 PARTE DESCONOCIDO 457 S.N.U. CALLE PARCIAL 
071-00-00 CÓRDOBA 107 9 PARTE DESCONOCIDO 1.262 S.N.U. TERRENO PARCIAL 

072-00-00 CÓRDOBA 107 9 PARTE 
DIEGO FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 

PZA. VELAZQUEZ, N.º 5 
14005 CÓRDOBA 

3.658 S.N.U. TERRENO TOTAL 

073-00-00 CÓRDOBA 107 9 PARTE DESCONOCIDO 499 S.N.U. TERRENO PARCIAL 

074-00-00 CÓRDOBA 107 9 PARTE 

JOSÉ LUIS LLORENTE MARQUEZ 
M.ª DEL CARMEN MORENO MARTÍNEZ 

C/ CLAVELINA, N.º 24 PARCELA AZAHARA 
PARCELACIÓN FONTANAR DE QUINTOS 

14005 CÓRDOBA 

1.448 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

075-00-00 CÓRDOBA 107 10 PARTE DESCONOCIDO 262 S.N.U. CALLE PARCIAL 

076-00-00 CÓRDOBA 107 10 PARTE DESCONOCIDO 453 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

PARCIAL 



7422 Miércoles 11 junio 2008 BOE núm. 141

  

FINCA 
NÚM. MUNICIPIO 

POLÍGONO 
Y/O 

MANZANA 
PARCELA TITULAR Y DOMICILIO 

SUPERFICIE 
EXPROPIAC. 

(m2) 

CLASIFICAC. 
URBANÍSTICA 

APROVE-
CHAMIENTO AFECCIÓN 

077-00-00 CÓRDOBA 107 10 PARTE 
ANTONIO FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 

C/ BARÍTONO JOSÉ M.ª AGUILAR BLANCO, 29, 2
14005 CÓRDOBA 

4.308 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

078-00-00 CÓRDOBA 69984 04 PARTE 
JUAN MUÑOZ JIMENEZ 

C/ DEL CAMPO, N.º 9 1.º 2.ª  
14005 CÓRDOBA 

472 S.N.U. TERRENO PARCIAL 

079-00-00 CÓRDOBA 69984 04 PARTE 
MANUEL JIMENEZ CAPILLA 

DESCONOCIDO 1.501 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

080-00-00 CÓRDOBA 69984 04 PARTE 

MARCOS BLANCO ROMAN 
C/ PACIFICO, N.º 37 

PARCELACIÓN FONTANAR DE QUINTOS 
14193 CÓRDOBA 

1.452 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

081-00-00 CÓRDOBA 69984 04 PARTE 

PEDRO ORTEGA MARTIN 
C/ PACIFICO, N.º 39 

PARCELACIÓN FONTANAR DE QUINTOS 
14005 CÓRDOBA 

1.510 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

082-00-00 CÓRDOBA 69984 04 PARTE 
FRANCISCO CASTRO MUÑOZ 

AVDA. VIRGEN DE FÁTIMA, N.º 56 6.º 4 
14014 CÓRDOBA 

1.183 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

083-00-00 CÓRDOBA 107 S/N 
PARTE 

DESCONOCIDO 810 S.N.U. CALLE PARCIAL 

084-00-00 CÓRDOBA 68975 08 PARTE 
ANGEL ATIENZA GARCÍA 

POETA BLANCO CRIADO, N.º 1 4.º C 
14007 CÓRDOBA 

210 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

PARCIAL 

085-00-00 CÓRDOBA 68975 08 PARTE 
JOSÉ CARLOS OSTOS ASENSIO 

PERIODISTA GARCÍA NIELFA, N.º 6, BAJO 2 
14007 CÓRDOBA 

1.483 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

086-00-00 CÓRDOBA 68975 08 PARTE 

RAFAEL MATIAS PEREA PARRA 
RAFAELA QUESADA PÉREZ 

AVDA. GRAN VÍA PARQUE, N.º 25 6.º 1 
14005 CÓRDOBA 

1.477 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

087-00-00 CÓRDOBA 68975 08 PARTE 

OLGA M.ª FERNÁNDEZ GUERRERO 
(PELUQUERÍA) 

PZA. SAN LORENZO, 8 
14001 CÓRDOBA 

1.481 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

088-00-00 CÓRDOBA 68975 08 PARTE 

FRANCISCO BARONA CAMPOS 
C/ PACIFICO, N.º 29, PARCELACIÓN FONTANAR 

DE QUINTOS 
14193 CÓRDOBA 

1.117 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

089-00-00 CÓRDOBA 107 S/N 
PARTE 

DESCONOCIDO 817 S.N.U. CALLE TOTAL 

090-00-00 CÓRDOBA 68975 08 PARTE 
M.ª CRUZ MEGIAS RODRÍGUEZ 

AVDA. AEROPUERTO, N.º 13 2.º 1 
14004 CÓRDOBA 

31 S.N.U. TERRENO PARCIAL 

091-00-00 CÓRDOBA 68975 08 PARTE 
ESPERANZA FIGUEROA CRUZ 

GRAL. LÁZARO CÁRDENAS, N.º 5 PTAL 7 2.º 1 
14013 CÓRDOBA 

1.487 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

092-00-00 CÓRDOBA 68975 08 PARTE 
ROSARIO JIMENEZ MORAL 

C/ JUAN DE TORRES, N.º 4 1.º A 
14001 CÓRDOBA 

1.492 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

093-00-00 CÓRDOBA 68975 08 PARTE 
MANUEL CHAVES ARCE 

C/ ESCRITOR HOYOS DE NORIEGA, 7, 3.º 4 
14014 CÓRDOBA 

1.498 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

094-00-00 CÓRDOBA 68975 08 PARTE DESCONOCIDO 782 S.N.U. TERRENO TOTAL 

095-00-00 CÓRDOBA 68975 08 PARTE 

SALVADOR EGUSQUIZA MARTÍNEZ 
C/ ORQUÍDEAS, N.º 27.ª A 

PARCELACIÓN FONTANAR DE QUINTOS 
14005 CÓRDOBA 

447 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

096-00-00 CÓRDOBA 68975 08 PARTE 

CARLOS ARIZA SÁNCHEZ 
C/ ORQUÍDEAS, N.º 27 

PARCELACIÓN FONTANAR DE QUINTOS 
14005 CÓRDOBA 

342 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

097-00-00 CÓRDOBA 68964 05 PARTE 
MANUEL BALMON BOLANCELL 

AVDA. MENÉNDEZ PIDAL, N.º 12, 5.º 4 
14004 CÓRDOBA 

633 S.N.U. TERRENO PARCIAL 

098-00-00 CÓRDOBA 68964 05 PARTE 

ANTONIO JIMENEZ JIMENEZ 
C/ ORQUÍDEAS, N.º 36 PARCELACIÓN 

FONTANAR DE QUINTOS 
14005 CÓRDOBA 

1.498 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

099-00-00 CÓRDOBA 68964 05 PARTE 

FELIX LÓPEZ RODRÍGUEZ 
C/ ORQUIDEA, N.º 27 

PARCELACIÓN FONTANAR DE QUINTOS 
14005 CÓRDOBA 

1.482 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 



BOE núm. 141 Miércoles 11 junio 2008 7423

  

FINCA 
NÚM. MUNICIPIO 

POLÍGONO 
Y/O 

MANZANA 
PARCELA TITULAR Y DOMICILIO 

SUPERFICIE 
EXPROPIAC. 

(m2) 

CLASIFICAC. 
URBANÍSTICA 

APROVE-
CHAMIENTO AFECCIÓN 

100-00-00 CÓRDOBA 68964 05 PARTE 

FRANCISCO FERNÁNDEZ CANTUESO 
MONTSERRAT FERNÁNDEZ CANTUESO 

C/ FRANCISCO DEL ROSAL, N.º 8, ESC. DCHA. 1.º 
14002 CÓRDOBA 

2.352 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

101-00-00 CÓRDOBA 107 S/N 
PARTE 

DESCONOCIDO 829 S.N.U. CALLE PARCIAL 

102-00-00 CÓRDOBA 107 109 
PARTE DESCONOCIDO 238 S.N.U. TERRENO PARCIAL 

103-00-00 CÓRDOBA 107 109 
PARTE DESCONOCIDO 966 S.N.U. TERRENO PARCIAL 

104-00-00 CÓRDOBA 107 109 
PARTE 

PEDRO ALBERTO REYES ALAMO 
SUSANA DÍAZ FRESCO 

C/ SAN ELOY, N.º 15 PTA 8 
14002 CÓRDOBA 

986 S.N.U. TERRENO TOTAL 

105-00-00 CÓRDOBA 107 109 
PARTE 

DESCONOCIDO 2.813 S.N.U. TERRENO TOTAL 

106-00-00 CÓRDOBA 107 109 
PARTE 

DESCONOCIDO 596 S.N.U. CALLE PARCIAL 

107-00-00 CÓRDOBA 107 
109 

PARTE 

HORTRAPAC, S.L. 
AVDA. JESÚS RESCATADO, N.º 34 

14007 CÓRDOBA 
5.782 S.N.U. TERRENO PARCIAL 

108-00-00 CÓRDOBA 107 109 
PARTE DESCONOCIDO 1.032 S.N.U. CARRETERA PARCIAL 

109-00-00 CÓRDOBA 107 
109 

PARTE 

HORTRAPAC, S.L. 
AVDA. JESÚS RESCATADO, N.º 34 

14007 CÓRDOBA 
37.739 S.N.U. LABOR REGADÍO PARCIAL 

110-00-00 CÓRDOBA 107 74 
PARQUINTOS, S.L. 

AVDA. JESÚS RESCATADO, N.º 34 3 
14007 CÓRDOBA 

35.899 S.N.U. LABOR REGADÍO TOTAL 

111-00-00 CÓRDOBA 107 75 
PARQUINTOS, S.L. 

AVDA. JESÚS RESCATADO, N.º 34 3 
14007 CÓRDOBA 

13.224 S.N.U. LABOR REGADÍO TOTAL 

112-00-00 CÓRDOBA 107 76 PARTE 

ANTONIO CASTRO GÓMEZ 
JOSÉFA MATES HIDALGO 

PATIO POETA RUIZ ROSALES, BLQ. 14, 1.º 1 
14011 CÓRDOBA 

1.730 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

113-00-00 CÓRDOBA 107 76 PARTE 
RAFAEL CORREGIDOR PÉREZ 

C/ MONTOS, S/N 
14013 CÓRDOBA 

462 S.N.U. TERRENO TOTAL 

114-00-00 CÓRDOBA 107 76 PARTE 

RICARDO CORTES RODRÍGUEZ 
ASUNCIÓN AGUILAR GONZÁLEZ 

C/ PINTOR JUAN MIRO, BLQ. 12 3.º B 
14011 CÓRDOBA 

473 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

115-00-00 CÓRDOBA 107 76 PARTE 

JOSÉ DOMINGUEZ DE LA FUENTE 
CARMEN LLAMAS MORALES 
C/ FERNANDO IV, N.º 8, 3.º 2 

14007 CÓRDOBA 

498 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

116-00-00 CÓRDOBA 107 76 PARTE 
LUIS BAEZ REINA 

PATIO DE MULACEN, BLQ. 4 2.º 1 
14005 CÓRDOBA 

964 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

117-00-00 CÓRDOBA 107 76 PARTE 
FELICIANO GALLEGO MARIN 

C/ MARINO BLAS DE LEZ, N.º 12 4.º 4B 
14011 CÓRDOBA 

914 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

118-00-00 CÓRDOBA 107 76 PARTE 

JUAN RODRÍGUEZ MARIN 
JOSEFA LÓPEZ GONZÁLEZ 

C/ CRISTO, N.º 25 1.º 1 
14001 CÓRDOBA 

1.196 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

119-00-00 CÓRDOBA 107 S/N DESCONOCIDO 1.450 S.N.U. CAMINO TOTAL 

120-00-00 CÓRDOBA 107 77 
ANTONIO MATILLA BURGUEÑO 

C/ MOHÍNO, N.º 12 
14700 PALMA DEL RÍO CÓRDOBA 

13.293 S.N.U. TERRENO TOTAL 

121-00-00 CÓRDOBA 107 78 PARTE 
DIEGO TORRECILLA BAEZ 
PATIO VELETA, BLQ. 5 3.º 1 

14005 CÓRDOBA 
433 S.N.U. 

TERRENO, 
EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

122-00-00 CÓRDOBA 107 78 PARTE 

RAFAEL MORALES TEJEA 
RAFAELA CASTRO CASTRO 

C/ MARIO PEDRO DEL RIO, N.º 4 1.º 1.º  
14011 CÓRDOBA 

645 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

123-00-00 CÓRDOBA 107 78 PARTE 
ANTONIO MORALES TEJEA 

C/ FONTANAR DE QUINTOS, N.º 10 
14005 CÓRDOBA 

604 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

124-00-00 CÓRDOBA 107 78 PARTE 
RAFAEL RODRÍGUEZ GARROTE 
AVDA. FUENSANTA, N.º 25 1.º 11 

14010 CÓRDOBA 
822 S.N.U. 

TERRENO, 
EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

125-00-00 CÓRDOBA 107 S/N DESCONOCIDO 2.029 S.N.U. CAMINO TOTAL 
126-00-00 CÓRDOBA 107 S/N DESCONOCIDO 823 S.N.U. CAMINO TOTAL 



7424 Miércoles 11 junio 2008 BOE núm. 141

  

FINCA 
NÚM. MUNICIPIO 

POLÍGONO 
Y/O 

MANZANA 
PARCELA TITULAR Y DOMICILIO 

SUPERFICIE 
EXPROPIAC. 

(m2) 

CLASIFICAC. 
URBANÍSTICA 

APROVE-
CHAMIENTO AFECCIÓN 

127-00-00 CÓRDOBA 107 83 PARTE 
MILAGROS MUÑOZ LOZANO 
C/ ALFONSO ONCENO, N.º 23 

14009 CÓRDOBA 
890 S.N.U. TERRENO TOTAL 

128-00-00 CÓRDOBA 107 83 PARTE 
FRANCISCO DAVID GARNICAS CANTERO 

AVDA. GRAN VÍA PARQUE, N.º 10 1.º E 
14005 CÓRDOBA 

2.468 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

129-00-00 CÓRDOBA 107 83 PARTE 

FRANCISCO MARTOS SOLORZANO 
LUCIA GONZÁLEZ CARRILLO 

PATIO POETA RUIZ ROSALES, N.º 2 1.º 3 
14011 CÓRDOBA 

400 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

130-00-00 CÓRDOBA 107 83 PARTE 

JOSÉ MARÍA GARCÍA MAROTO 
ENCARNACIÓN MERIDA NIETO 

ESCRITOR HOYO DE NORIEGA, N.º 13 4.º 7 
14014 CÓRDOBA 

431 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

131-00-00 CÓRDOBA 107 83 PARTE 
VANESA PÉREZ TALIA 

C/ CAMINO BARCA, N.º 4 3.º 2 
14010 CÓRDOBA 

925 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

132-00-00 CÓRDOBA 107 83 PARTE 

JOSÉ NAVAS MARTÍNEZ 
ENCARNACIÓN MEDINA GALLEGO 

PERIODISTA QUESADA CHACÓN, N.º 13 3.º 2 
14005 CÓRDOBA 

916 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

133-00-00 CÓRDOBA 107 S/N DESCONOCIDO 810 S.N.U. CAMINO PARCIAL 

134-00-00 CÓRDOBA 107 82 PARTE 

JULIAN FUENTES MATES 
C/ BATALLA DEL SALADO, N.º 14, BAJO IZQ. 

BARRIO NARANJO 
14012 CÓRDOBA 

649 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

135-00-00 CÓRDOBA 107 82 PARTE 

LUIS GONZÁLEZ CARRILLO 
CARMEN MARTÍNEZ CARRASCO 

C/ ISLAS MADEIRAS, LOCAL 5 
14011 CÓRDOBA 

648 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

136-00-00 CÓRDOBA 107 82 PARTE 

FRANCISCO GUERRA CÓRDOBA 
CARMEN MARTÍNEZ ESPEJO 

C/ LUCENA, BLQ 8 3.º C 
14013 CÓRDOBA 

899 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

137-00-00 CÓRDOBA 107 82 PARTE 
JOSÉ JURADO BARRIONUEVO 

PLZA. VICENTE SERENO CAPELLÁN, BLQ 7 1.º 1
14005 CÓRDOBA 

1.953 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

138-00-00 CÓRDOBA 107 82 PARTE 

RAFAEL ROLDAN ÁLVAREZ 
CONCEPCIÓN GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 

C/ LIBERTADOR JUAN RAFAEL DE MORA, N.º 7, 
PTAL. 5, 3.º 1 

14013 CÓRDOBA 

924 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

139-00-00 CÓRDOBA 107 82 PARTE 
JOSÉ ROMERO FLORIDO 

BLOQUE 5 MANZANA 5, 2.º 2 
14013 CÓRDOBA 

922 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

140-00-00 CÓRDOBA 107 82 PARTE 
CONCEPCIÓN GONZÁLEZ LARA  
AVDA. CADIZ, N.º 67, 3.º, PTA. 63 

14013 CÓRDOBA 
915 S.N.U. 

TERRENO, 
EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

141-00-00 CÓRDOBA 107 82 PARTE ANTONIO ADAMUZ ROMERO 
DESCONOCIDO 

944 S.N.U. TERRENO TOTAL 

142-00-00 CÓRDOBA 107 82 PARTE 
RAFAEL ÁLVAREZ BELTRAN 

C/ CEUTA, N.º 6 1.º 1 
14010 CÓRDOBA 

1.147 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

143-00-00 CÓRDOBA 107 82 PARTE 

JOSÉ LUIS DE LA VEGA MORENO 
ISABEL PÉREZ MARTOS 

AVDA. VIRGEN MILAGROSA, N.º 5 7.º 4 
14010 CÓRDOBA 

2.285 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

144-00-00 CÓRDOBA 107 81 PARTE 
JUAN JURADO ALVALEZ 

C/PEÑA AGUAYO, N.º 5 BAJO 2 
14011 CÓRDOBA 

578 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

145-00-00 CÓRDOBA 107 81 PARTE 

PEDRO NAVARRO RUBIO 
SIERRA GUADARRAMA, N.º 8, 3.º 1 

BARRIADA LAS PALMERAS 
14005 CÓRDOBA 

571 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

146-00-00 CÓRDOBA 107 79 PARTE 
M.ª TERESA DE LAS HERAS ESTEVEZ 

C/ DOCTOR GÓMEZ AGUADO, N.º 3 3.º 8 
14014 CÓRDOBA 

1.311 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

147-00-00 CÓRDOBA 107 79 PARTE 

LUIS REYES GIMENEZ 
RAFAELA LUCENA DIEGUEZ 

C/ AGUSTIN MORENO, 33 CASA 6 
14002 CÓRDOBA 

1.188 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

148-00-00 CÓRDOBA 107 79 PARTE DESCONOCIDO 755 S.N.U. CALLE PARCIAL 

149-00-00 CÓRDOBA 107 S/N 
PARTE 

DESCONOCIDO 1.633 S.N.U. CALLE TOTAL 



BOE núm. 141 Miércoles 11 junio 2008 7425

  

FINCA 
NÚM. MUNICIPIO 

POLÍGONO 
Y/O 

MANZANA 
PARCELA TITULAR Y DOMICILIO 

SUPERFICIE 
EXPROPIAC. 

(m2) 

CLASIFICAC. 
URBANÍSTICA 

APROVE-
CHAMIENTO AFECCIÓN 

150-00-00 CÓRDOBA 107 S/N 
PARTE 

LUIS ESPEJO VACAS 
DOLORES VALVERDE GUTIERREZ 

C/ CLAVELES, N.º 4 
PARCELA CION LA ALTEA 

14193 CÓRDOBA 

749 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

151-00-00 CÓRDOBA 107 S/N 
PARTE 

MANUEL BOLIVAR MEDINA 
MANUELA BAEZA GARCÍA 

C/ CLAVELES, N.º 2,  
PARCELACIÓN LA ALTEA 

14193 CÓRDOBA 

930 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

152-00-00 CÓRDOBA 107 S/N 
PARTE 

FRANCISCO ESPARTERO RUIZ 
C/ CLAVELES, N.º 6 

PARCELACIÓN LA ALTEA 
14193 CÓRDOBA 

829 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

153-00-00 CÓRDOBA 107 S/N 
PARTE 

ANTONIO BUENO DAMIAN 
C/ CLAVELES, N.º 8 

PARCELACIÓN LA ALTEA 
14193 CÓRDOBA 

911 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

154-00-00 CÓRDOBA 107 S/N 
PARTE 

M.ª DOLORES RUIZ NAVARRO 
C/ CLAVELES, N.º 10 

PARCELACIÓN LA ALTEA 
14193 CÓRDOBA 

1.377 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

155-00-00 CÓRDOBA 107 S/N 
PARTE 

MANUEL MURILLO JODAR 
M.ª JOSEFA MORENO GÓMEZ 

C/ CLAVELES, N.º 12 
PARCELACIÓN LA ALTEA 

14193 CÓRDOBA 

1.343 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

156-00-00 CÓRDOBA 107 
S/N 

PARTE 

ANA URBANO LÓPEZ 
ANTONIO LUQUE ARANDA 

ALFONSO DELGADO GARCÍA 
C/ CLAVELES, N.º 14 

PARCELACIÓN LA ALTEA 
14193 CÓRDOBA 

899 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

157-00-00 CÓRDOBA 107 S/N 
PARTE 

DIONISIO ZAMORA CABELLO 
C/ CLAVELES, N.º 16 

PARCELACIÓN LA ALTEA 
14193 CÓRDOBA 

912 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

158-00-00 CÓRDOBA 107 S/N 
PARTE 

YOLANDA SACO MURILLO 
C/ CLAVELES, N.º 18 

PARCELACIÓN LA ALTEA 
14193 CÓRDOBA 

944 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

159-00-00 CÓRDOBA 107 S/N 
PARTE 

FELIPE MESA RODRÍGUEZ 
JOSEFA JIMENEZ LÓPEZ 

C/ CLAVELES, N.º 20 
PARCELACIÓN LA ALTEA 

14193 CÓRDOBA 

1.003 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

160-00-00 CÓRDOBA 107 S/N 
PARTE 

FRANCISCO BELTRAN LLAMAS 
M.ª CARMEN GAMERO LUCENA 

C/ CLAVELES, N.º 22 
PARCELACIÓN LA ALTEA 

14193 CÓRDOBA 

1.244 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

161-00-00 CÓRDOBA 107 S/N 
PARTE 

FLOR MARTÍN ALCANTARA 
MANUEL ALCALÁ CRUZ 

C/ CAMELIAS, N.º 15 
PARCELACIÓN LA ALTEA 

14193 CÓRDOBA 

1.087 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

162-00-00 CÓRDOBA 107 S/N 
PARTE 

FRANCISCO OSUNA GARCÍA 
DOLORES REYES CABALLERO 

C/ CAMELIAS, N.º 13 
PARCELACIÓN LA ALTEA 

14193 CÓRDOBA 

1.370 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

163-00-00 CÓRDOBA 107 S/N 
PARTE 

ANA GUERRERO GALAN 
C/ CAMELIAS, N.º 11 

PARCELACIÓN LA ALTEA 
14193 CÓRDOBA 

925 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

164-00-00 CÓRDOBA 107 S/N 
PARTE 

FRANCISCA OSUNA REYES 
LUIS HERZOG JARIT 
C/ CAMELIAS, N.º 9 

PARCELACIÓN LA ALTEA 
14193 CÓRDOBA 

1.378 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

165-00-00 CÓRDOBA 107 S/N 
PARTE 

EMILIO REYES DELGADO 
C/ CAMELIAS, N.º 7 

PARCELACIÓN LA ALTEA 
14193 CÓRDOBA 

1.380 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 



7426 Miércoles 11 junio 2008 BOE núm. 141

  

FINCA 
NÚM. MUNICIPIO 

POLÍGONO 
Y/O 

MANZANA 
PARCELA TITULAR Y DOMICILIO 

SUPERFICIE 
EXPROPIAC. 

(m2) 

CLASIFICAC. 
URBANÍSTICA 

APROVE-
CHAMIENTO AFECCIÓN 

166-00-00 CÓRDOBA 107 S/N 
PARTE 

PEDRO CERVANTES MARTÍNEZ 
RAFAELA REYES DELGADO 

C/ CAMELIAS, N.º 5 
PARCELACIÓN LA ALTEA 

14193 CÓRDOBA 

1.388 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

167-00-00 CÓRDOBA 107 S/N 
PARTE 

MODESTO GARCÍA COSANO 
JOSÉ ANTONIO GARCÍA MARIN 

C/ CAMELIAS, N.º 3 
PARCELACIÓN LA ALTEA 

14193 CÓRDOBA 

1.406 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

168-00-00 CÓRDOBA 107 S/N 
PARTE 

ANGELA CABEZAS PICO 
FRANCISCO GONZÁLEZ PICO 

C/ CAMELIAS, N.º 1 
PARCELACIÓN LA ALTEA 

14193 CÓRDOBA 

1.272 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

169-00-00 CÓRDOBA 107 9006 DESCONOCIDO 933 S.N.U. CAMINO PARCIAL 

170-00-00 CÓRDOBA 107 16 
HORTRAPAC, S.L. 

AVDA. JESÚS RESCATADOR, N.º 34 
14007 CÓRDOBA 

86.312 S.N.U. LABOR REGADÍO PARCIAL 

171-00-00 CÓRDOBA 107 S/N DESCONOCIDO 1.145 S.N.U. CAMINO PARCIAL 
172-00-00 CÓRDOBA 107 18 PARTE DESCONOCIDO 17 S.N.U. TERRENO PARCIAL 
173-00-00 CÓRDOBA 107 18 PARTE DESCONOCIDO 422 S.N.U. TERRENO TOTAL 

174-00-00 CÓRDOBA 107 18 PARTE 
MONTSERRAT GARCÍA EXPOSITO 

GRAL. LÁZARO CARDENA, N.º 3, PTAL. 10, 1.º 1 
14013 CÓRDOBA 

508 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

175-00-00 CÓRDOBA 107 18 PARTE 
DAVID GARCÍA EXPOSITO 

GRAL. LÁZARO CARDENA, N.º 3, PTAL. 10, 1.º 1 
14013 CÓRDOBA 

467 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

176-00-00 CÓRDOBA 107 18 PARTE ALFONSO RIBERA CALERO 
DESCONOCIDO 

266 S.N.U. TERRENO Y 
MEJORAS 

PARCIAL 

177-00-00 CÓRDOBA 108 18 PARTE DESCONOCIDO 8 S.N.U. TERRENO PARCIAL 

178-00-00 CÓRDOBA 108 18 PARTE 
HORTRAPAC, S.L. 

AVDA. JESÚS RESCATADOR, N.º 34 
14007 CÓRDOBA  

1.248 S.N.U. LABOR REGADÍO TOTAL 

179-00-00 CÓRDOBA 108 18 PARTE 

JOSÉ PINEDA ALBA 
PAQUI LEIVA GARCÍA 

LIBERTADOR ANDRÉS DE SANTA CRUZ, N.º 1, 
PTAL. 7 1.º 1 

14013 CÓRDOBA 

1.071 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

180-00-00 CÓRDOBA 108 18 PARTE DESCONOCIDO 2.399 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

181-00-00 CÓRDOBA 107 18 PARTE DESCONOCIDO 2.373 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

182-00-00 CÓRDOBA 107 18 PARTE 
RAFAEL GARCÍA LORENTE 

PINTOR ESPINOSA, N.º 12 1.º 1 
14004 CÓRDOBA 

2.159 S.N.U. 
TERRENO, 

EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

TOTAL 

183-00-00 CÓRDOBA 107 18 PARTE 

FERNANDO ESPEJO DELGADO 
TRABAJOS AEREOS ESPEJO S.L. 

AEROPUERTO DE CÓRDOBA 
CTRA. AEROPUERTO, KM. 5,800 

14005 CÓRDOBA 

6.063 S.N.U. TERRENO Y 
MEJORAS 

TOTAL 

184-00-00 CÓRDOBA 107 19 
MANUEL ALCAIDE COCA 

C/ CECILIO VALVERDE MAZUELAS, N.º 1 3.º 2 
14006 CÓRDOBA 

10.477 S.N.U. LABOR REGADÍO PARCIAL 

185-00-00 CÓRDOBA 107 98 
NICOLAS ARANDA DONCEL 

C/ ABEN HAZAN, N.º 22 
14012 CÓRDOBA 

24.939 S.N.U. LABOR REGADÍO TOTAL 

186-00-00 CÓRDOBA 00240 04 
REAL AEROCLUB DE CÓRDOBA 
CTRA. AEROPUERTO, KM. 5,000 

14005 CÓRDOBA 
8.781 S.N.U. 

TERRENO, 
EDIFICACIÓN 
Y MEJORAS 

PARCIAL 

187-00-00 CÓRDOBA 107 9009 DEMARCACION DE CARRETERAS 6.004 S.N.U. CARRETERA PARCIAL 

188-00-00 CÓRDOBA 107 20 
FRANCISCO GUZMÁN CARBONELL 

C/ DOCE DE OCTUBRE, N.º 4 1.º A 
14001 CÓRDOBA 

862 S.N.U. LABOR REGADÍO PARCIAL 


